
Deltakerkriterier
Lærlinger i byggfagene tømrer, murer og betong.•	
Lærlinger i faget anleggsmaskinfører.•	
Må være ansatt lærling i NESOs medlemsbedrifter.•	
Er i alderen 16 – 22 år. •	
Har inngått lærekontrakt i 2008 / 2009.•	
Kan også nomineres dersom de har avlagt fagbrev •	
og kontrakt var inngått i 2008/2009.
Kandidatene må være dyktige handverkere og           •	
inneha gode personlige egenskaper.

 
Nominasjon til fylkesmesterskap
NESO styrer nominasjonsprosessen, og lærlinger som 
oppfyller kriteriene ovenfor kan nomineres. Deltakerne 
kan nomineres av lærebedriften eller de kan nominere 
seg selv. 

Prøvene
Lærlingene skal konkurrere i ”praktisk” rettet teoretisk 
prøve i både nominasjon og finalene:

Nominasjonen: Nominerte deltakere får tilsendt prøve 
på epost og må sende svaret tilbake til NESO i løpet 
av 15 minutter. Deltakeren skal være under oppsyn mens 
prøven gjennomføres. Det er ikke tillatt med hjelpemidler.

NNM finaleprøve: Skriftlig besvarelse på prøven med 
15 min varighet. Prøven skal rettes og karaktersettes. 
1 deltakere fra hvert fylke /fag konkurrerer om NNM tittel 
ved å gjennomføre samme prøve.

Premier
Nominerte deltakere får et diplom som bevitner deltakelse i 
konkurransen.

Vinnere av fylkeskonkurranser får elektrisk handverk-
tøy til en verdi på 2000 kr + finalebillett. Overrekkes i 
Tromsø etter finalen.

Vinnere av lærlingkonkurransen (hvert fag) får en pen-
gepremie på kr.5.000 (+ deltakelse i NM).
Premien overrekkes av NESOs styreformann.

Juryer
Fylkesfinaler: Styret i NESO kårer beste deltaker på 
grunnlag av besvar elser.

NNM finalen: Styret i NESO kårer vinnere på grunnlag 
av besvarelser.

Kostnader
Arrangementet dekker alle utgifter under konkurransen 
for deltakerne, inklusiv festmiddag. Den som melder 
lærlingene på konkurransen betaler reise og oppholds-
kostnader.

For å nominere din lærling, fyll ut og send inn skjemaet 
som finnes på nnba.no, under hovedmeny ”Program”, 
Lærlingkonkurranse, Byggfag.

Lykke til!

Beste lærling i nord?
Lærlinger ansatt i NESO-bedrifter i Nordland, Troms og Finnmark inviteres til å 
delta i Nordnorsk Mesterskap for Lærlinger i Byggfag.


